با تشکر از تمامی زحمات کشان قضایی انتظامی و سربازان گمنام امام زمان (ع) که با تلاش فراوان جهت امنیت کشور عزیزمان ایران از جان گذشتگی می کنند و از مردم عزیز کشورمان تقاضا داریم که با هوشیاری در دام این کلاهبرداران گرفتار نشوند و در صورت برخورد با اینچنین مواردی هر چه سریعتر به عوامل انتظامی و امنیتی و قضایی گزارش کنید تا ریشه آنها به حول و قوه الهی خشک شود

همین صفحه

چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ - ۸ صفر ۱۴۴۳ - ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱

پیشگیری از جرم در حوزه اقتصاد در اولویت است

صفحه ۲

صفحه ۲

شماره ۳۰۱۵ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور خبر داد :

اعزام ۶۰ هزار زائر به مراسم اربعین